IST. PROF.LE DI ST. SERVIZI COMM.LI E TURISTICI

42121 REGGIO EMILIA

C.F. 80014130357

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2018

VIALE TRENTO TRIESTE 4

C.M.: RERCO01000P

Mod K (art.18 c.3)

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12

> >

>>»>»>»> > >
NN NNNNDN

' '
o g b~ WDN PP

...
o
NN R R R R
Vo
o T o

'
'
T o

W W W wWwwwwow

>>»>»>>>>>

IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

15.252,66
68.562,47
5.748,30

701,22

2.854,23
13.886,61
7.401,70

-67,23

18.106,89
82.449,08
13.150,00

633,99

90.264,65

24.075,31

114.339,96

90.264,65

24.075,31

114.339,96

65.545,00
124.506,50

35.816,06
-15.868,50

101.361,06
108.638,00

190.051,50

19.947,56

209.999,06

160.099,29

-48.241,66

111.857,63

160.099,29

-48.241,66

111.857,63

350.150,79

-28.294,10

321.856,69

440.415,44

-4.218,79

436.196,65

Pag.1di2



Mod K (art.18 c.3)
IST. PROF.LE DI ST. SERVIZI COMM.LI E TURISTICI

42121 REGGIO EMILIA VIALE TRENTO TRIESTE 4
C.F. 80014130357 C.M.: RERCO01000P

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2018

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato
A-2-2 - Verso altri 6.883,49 7.979,62 14.863,11
Totale 6.883,49 7.979,62 14.863,11
Totale debiti 6.883,49 7.979,62 14.863,11
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 433.531,95 -12.198,41 421.333,54
TOTALE PASSIVO 440.415,44 -4.218,79 436.196,65

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Sig.ra Fiorita MONICA

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)

Pag.2di 2



