IST. PROF.LE DI ST. SERVIZI COMM.LI E TURISTICI



42121 REGGIO EMILIA **VIALE TRENTO TRIESTE 4 C.F.:** 80014130357 C.M.: **RERC01000P**

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO Esercizio finanziario 2018

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
Α	IMMOBILIZZAZIONI			
A - 1	Immateriali			
A - 1 - 1	- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 2	- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili			
A - 1 - 3	- Altre			
	Totale			
A - 2	Materiali			
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari	15.252,66	2.854,23	18.106,89
A - 2 - 3	- Attrezzature	68.562,47	13.886,61	82.449,08
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto	5.748,30	7.401,70	13.150,00
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Acconti			
A - 2 - 6	- Altri beni	701,22	-67,23	633,99
	Totale	90.264,65	24.075,31	114.339,96
A - 3	Finanziarie			
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A - 3 - 1 - a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole			
A-3-1-c	- altre partecipazioni			
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A - 3 - 2 - b	- verso altri			
	Totale			
	Totale immobilizzazioni	90.264,65	24.075,31	114.339,96
В	DISPONIBILITA'			
B - 1	Rimanenze			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			
	Totale			
B - 2	Crediti (Residui attivi)			
B - 2 - 1	- Verso lo Stato	65.545,00	35.816,06	101.361,06
B - 2 - 2	- Verso altri	124.506,50	-15.868,50	108.638,00
	Totale	190.051,50	19.947,56	209.999,06
В-3	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni			
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B-3-2	- Altri titoli			
	Totale			
B - 4	Disponibilità liquide			
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali	160.099,29	-48.241,66	111.857,63
	Totale	160.099,29	-48.241,66	111.857,63
	Totale disponibilita'	350.150,79	-28.294,10	321.856,69
C			, -	,
С	DEFICIT PATRIMONIALE	440 445 44	4 040 70	400 400 05
	TOTALE ATTIVO	440.415,44	-4.218,79	436.196,65

IST. PROF.LE DI ST. SERVIZI COMM.LI E TURISTICI



42121 REGGIO EMILIA **VIALE TRENTO TRIESTE 4 C.F.:** 80014130357 C.M.: **RERC01000P**

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO Esercizio finanziario 2018

CODICI	VOCI		Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
Α	DEBITI				
A - 1	A lungo termine				
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)				
		Totale			
A - 2	Residui passivi				
A - 2 - 1	- Verso lo Stato				
A - 2 - 2	- Verso altri		6.883,49	7.979,62	14.863,11
		Totale	6.883,49	7.979,62	14.863,11
		Totale debiti	6.883,49	7.979,62	14.863,11
В	CONSISTENZA PATRIMONIALE		433.531,95	-12.198,41	421.333,54
	TOTALE PASSIVO		440.415,44	-4.218,79	436.196,65

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI AMMINISTRATIVI

Sig.ra Fiorita MONICA

vedere istruzioni
(importi in euro)